Universidade Federal de Pelotas
Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde e em área Profissional da Saúde

PORTARIA Nº 49, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

O COORDENADOR DA COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E EM
ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE (COREMU) DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de nomear a Comissão Geral do Processo Seletivo, para
a Seleção de Aluno Regular (01/2021), referente ao Edital nº 99/2020.

RESOLVE:

NOMEAR os membros para compor a Comissão Geral do Processo Seletivo:

Profa. Dra. Camilla Oleiro da Costa

Prof. Dr. Eduardo Santiago Ventura de Aguiar

Profa. Dra. Elaini Wolter Sickert Aderne

Prof. Dr. Leandro Quintana Nizoli

Prof. Dr. Luiz Filipe Damé Schuch

Profa. Dra. Sandra Costa Valle

Prof. Dr. Leandro Quintana Nizoli
Coordenador COREMU/UFPel

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO QUINTANA NIZOLI, Coordenador de Curso de
Pós-Graduação, em 16/12/2020, às 20:06, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩp://sei.ufpel.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1157976 e o código CRC 189F39F6.

Referência: Processo nº 23110.025707/2020-39 SEI nº 1157976

SEI/UFPel - 1157976 - Portaria Interna https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 17/12/2020 14:38